iij

iiij

iiij

! An approximate date for these documents may be reached. They
mention a ‘mayster Lynde’ and a ‘John Norys’. After the death
of John Iwardby the elder in 1470, his widow Joan Iwardby was mistress
of Mapledurham Gurney till 1476, when she was succeeded by her son
Thomas Lynde, 1476-85. John Noreys, as a /Zibere lemens in that
manor, was fined for non-attendance at views of frankpledge for the last
time in 1466, but his successor William Noreys is fined the first time for
the same offence in 1479. This seems to show that the only years in
which Thomas Lynde and John Noreys could have been contemporary
as lords of their respective manors, were 147678, and these documents
must be dated accordingly.
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APPENDIX 1V

Mandate of Edward IV restoring certain property
to Eton College (Letters Patent 1 Edward IV, pt. 3,

m. 24).

Rex etc. . .. salutem. Sciatis quod cum Collegium beate
Marie de Etona juxta Windesoram in Com. Buks de et in
numero unius Prepositi et ceterorum sacerdotum choristariorum
ac scolariorum ad gloriam et honorem crucifixi laudemque et
veneracionem beatissime Virginis matris sue exaltacionem et
decus Ecclesie militantis sanctissime matris nostre ac stabili-
mentum fidei christiane in ecclesia ejusdem beate virginis
Marie de Eton predicte et in quodam fundo cimiterio ejusdem
ecclesie contiguo erectum et fundatum existat Nos de gracia
nostra speciali et ob sinceram devocionem quam erga gloriosam
virginem Mariam prelibatam gerimus et habemus et ut predicti
nunc Prepositus et Collegium et Successores sui ex salubri
statu nostro et Cecilie matris nostre dum vixerimus et pro
animabus nostris cum ab hac luce migraverimus Et pro anima-
bus illustris Principis Ricardi nuper ducis Eboraci patris nostri
carissimi et progenitorum nostrorum apud altissimum specialius
deprecentur et exorent ex mero motu et certa sciencia nostris
dedimus concessimus et hac presenti carta nostra confirmavi-
mus dilectis nobis in Christo Willelmo Westbury jam preposito
Collegii predicti et ejusdem loci Collegio et successoribus
suis hospitale sancti Petri juxta Windesoram cum suis juribus
et pertinenciis Maneria de Bledlowe in Com. Buks et Cottesford
in Com. Oxon cum pertinentibus quondam parcellis Prioratus
de Okeburne Prioratum de Stratfeldsay Alienigenarum cum
omnibus terris tenementis redditibus serviciis pensionibus et
possessionibus cum pertinenciis in Com. Suthton et Berk Por-
cionem Priorisse de Claro Rivallo Alienigenarum in ecclesia de
Mapilderham alias dictam Mapildram in dicto Com. Oxon cum
ejusdem fructibus proventibus et emolumentis etc., habenda
tenenda . .. a quarto die Marcij proximo preterito prefatis pre-
posito et Collegio et successoribus suis pro eorundem susten-
tacione imperpetuum una cum exitibus et proficuis inde medio
tempore perceptis Ac eciam cum advocacionibus Prioratuum
predictorum feodis militum etc. et ceteris premissis seu alicui
parcelle eorundem pertinentibus sive spectantibus. In cujus
rei etc. Teste Rege apud Westm. xxiij die ffebruarii [1462/3].
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APPENDIX V